АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2022 № 543-па

О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
от 09.07.2019 № 325-па
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
 местного значения»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложение № 1 к Постановлению администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 09.07.2019 № 325-па «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» добавить пункт 55 следующего содержания:

	56
	50 238 804 ОП МП 56
	ул. Школьная
(с. Барлак)
	Г – 0, 245 км
	0, 245
	Обычного типа/Е

2. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                               В.А. Счастный

[bookmark: _GoBack]